
 

 

FSC Check – poradnik dla użytkownika 

FSC Check to narzędzie do przeprowadzania oceny ryzyka organizacji i osób, które chcą dołączyć lub 

ponownie dołączyć do systemu FSC, zapewniając w ten sposób, że ich działalność jest zgodna z 

wartościami FSC. 

Ogólne uwagi dotyczące korzystania z FSC Check 

• Przed ostatecznym przesłaniem odpowiedzi można zapisać wersje robocze. 

• W kwestionariuszu można wybrać język angielski, hiszpański lub francuski. Język można zmienić 

za pomocą prawego górnego paska w oknie FSC Check. Istnieje możliwość automatycznego 

tłumaczenia stron. Należy pamiętać, że tłumaczenia automatyczne nie zostały zweryfikowane 

przez FSC. 

• Większość pytań ma format „Wybierz jedną odpowiedź”, „Wybierz wszystkie, które mają 

zastosowanie” lub są prośbą o podanie konkretnych nazw. Prosimy o używanie alfabetu 

łacińskiego (bez polskich znaków) we wszystkich odpowiedziach pisemnych (z wyjątkiem pytania 

„Nazwa lokalna”). 

• Jednostka certyfikująca lub podmiot przetwarzający wniosek o członkostwo będą otrzymywać 

aktualizacje statusu oceny ryzyka. 

FSC Check krok po kroku 

Krok 1: Email z zaproszeniem: Zostaniesz poproszony o aktywację konta FSC Connect. 

FSC Connect to portal, który zapewnia dostęp do różnych narzędzi, treści i danych od FSC. 

Dostarcza cyfrowe rozwiązania, które pomagają zaangażować się w działalność FSC. 

(Jeśli zostałeś wyznaczony/a lub zaproszony/a jako główna osoba kontaktowa do aktywacji 

konta FSC Connect i nie otrzymałeś/aś wiadomości e-mail z zaproszeniem, sprawdź spam) 

Krok 2: Aktywacja konta FSC Connect: Po otrzymaniu wiadomości e-mail z zaproszeniem kliknij w 

link aktywacyjny podany w wiadomości, aby aktywować konto. 

FSC Connect dostarcza kod aktywacyjny i prosi o ustawienie hasła. 

Krok 3: Zaloguj się do FSC Connect: Użyj swojego adresu e-mail i nowego hasła, aby zalogować 

się do FSC Connect. FSC Check otworzy się automatycznie. Można go również znaleźć na 

górnym pasku strony FSC Connect, klikając na ikonę narzędzi po prawej stronie. 

Krok 4: Wprowadzenie do FSC Check: Przeczytaj stronę wprowadzającą do FSC Check i kliknij 

„Kontynuuj”. 

Krok 5: Potwierdź podstawowe informacje: Sprawdź poprawność podstawowych informacji 

wprowadzonych przez podmiot prowadzący Twój proces aplikowania (jednostka certyfikująca 

lub zespół FSC Membership). Jeśli konieczne są poprawki, kliknij przycisk "Request 

correction” (Poproś o korektę). Możesz teraz wysłać prośbę o korektę informacji. Wiadomość 

zostanie automatycznie wysłana do podmiotu prowadzącego, który poinformuje Cię o 

wprowadzeniu poprawek. 
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Krok 6: Zgłoś istniejące stowarzyszenie z FSC: Jeśli jesteś już posiadaczem certyfikatu lub 

członkiem FSC, możesz użyć tego pola, aby zweryfikować to powiązanie. Podany 

identyfikator zostanie sprawdzony z podaną przez Ciebie nazwą. 

Krok 7: Potwierdzenia: Potwierdź, że zapoznałeś się z oświadczeniem o ochronie prywatności, 

zgadzasz się na nasze warunki i zasady oraz na publikację swoich danych na stronie 

internetowej FSC (nazwa wnioskodawcy, kraj, typ stowarzyszenia, którego dotyczy wniosek 

oraz data złożenia kwestionariusza FSC Check). Wszystkie potwierdzenia są wymagane, aby 

można było przejść do kwestionariusza.  

FSC nie będzie w stanie zapisać Twoich danych bez Twojej zgody na warunki i 

potwierdzenia, że zgadzasz się z oświadczeniem o ochronie prywatności. Wymogi 

normatywne FSC obejmują publikację informacji o wnioskodawcach w celu zapewnienia 

przejrzystości w zakresie tego, kto złożył wniosek o stowarzyszenie z systemem FSC. 

Ogłoszenie jest publikowane przez 30 dni, po czym jest usuwane. Przetwarzanie wniosku nie 

jest wstrzymywane, może być kontynuowane i zakończone w tym okresie. 

Krok 8: Przejdź do kwestionariusza:  

Pytania różnią się pod względem rodzaju wnioskodawców i udzielonych odpowiedzi. Prosimy 

o przygotowanie odpowiedzi na co najmniej następujące rodzaje pytań: 

• Osoby indywidualne: Status zatrudnienia, zaangażowanie w niedopuszczalne 

działania, orzeczenia prawne i procesy związane z niedopuszczalnymi działaniami, 

historia zakończenia stowarzyszenia z FSC i blokady w systemie FSC, powiązania z 

firmami, z którymi FSC zakończyło stowarzyszanie lub z zablokowanymi firmami. 

• Organizacje: Rodzaj organizacji, numer rejestracji/ numer VAT, nazwy podmiotów 

w tych samych grupach korporacyjnych, liczba pracowników, właściciele i 

rzeczywiści właściciele należności ( z ang. beneficial owners), zaangażowanie w 

niedopuszczalne działania, orzeczenia prawne i procesy związane z 

niedopuszczalnymi działaniami z ostatnich 5 lat, historia zakończenia stowarzyszenia 

z FSC i blokady w systemie FSC, powiązania z firmami, z którymi FSC zakończyło 

stowarzyszanielub z zablokowanymi firmami. 

Krok 9: Potwierdź poprawność danych i prześlij: Po upewnieniu się, że podane informacje są 

poprawne, potwierdź dane i prześlij swoje odpowiedzi. 

Krok 10: Wynik oceny: W ciągu kilku dni roboczych możesz spodziewać się wiadomości e-mail z 

informacją o zakończeniu oceny. W przypadku, gdy FSC będzie chciało dodatkowo wyjaśnić 

z Tobą Twoje odpowiedzi, skontaktujemy się w tym czasie mailowo.  

Krok 11: Przeszedłeś pozytywnie przez FSC Check? Gratulacje, to już prawie koniec!  

• Podmioty ubiegające się o certyfikację: Otrzymasz e-mailem informacje 

dotyczące kolejnych kroków związanych z podpisaniem umowy licencyjnej na 

korzystanie ze znaków towarowych FSC. W przypadku pojedynczych certyfikatów 

oznacza to zaproszenie do procesu online. Z pozostałymi wnioskodawcami 

skontaktują się ich jednostki certyfikujące w celu podjęcia kolejnych kroków. 

• Wnioskodawcy ubiegający się o członkostwo w FSC: FSC skontaktuje się z Tobą 

w sprawie kolejnych kroków w Twoim procesie. 

Twój wniosek został odrzucony w FSC Check? W tym momencie nie jesteśmy w stanie 

przyjąć Cię do FSC. Zostaniesz poinformowany o uzasadnieniu wraz z informacją o 

działaniach, które możesz podjąć, aby to zmienić w przyszłości. 

 

 


